Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

REQUERIMENTO Nº 0056-2021

Processo nº 2882-2019

EMENTA-: Solicita a retirada do Projeto
de Lei Legislativo nº 0018-2021.

APROVADO O REQUERIMENTO
EM ______/______/______

REJEITADO O REQUERIMENTO
EM ______/______/______
RETIRADO: PELO AUTOR                          (   )

AUSÊNCIA DO VEREADOR (   )
EM ______/______/______

Excelentíssimo Senhor Presidente,

REQUEREMOS, nos termos dos artigos 197 e 198, § 4º, da
Resolução nº 493, de 8 de agosto de 2002 – Regimento Interno, ouvido o Plenário, a retirada do
Projeto de Lei Legislativo nº 0018-2021, que acrescenta inciso XII ao artigo 5º, da Lei Municipal
nº 4.959, de 03 de junho de 2019, que dispõe sobre a Instituição do Programa Municipal de
Políticas para as Mulheres, no Município da Estância Turística de Guaratinguetá e, dá outras
providências, que se encontra tramitando neste Legislativo Municipal.

Recinto do Plenário “Vereador João Mod”, junho de 2021.

DANI DIAS
Vereadora

Protocolo Nº 2018-2021
21/06/2021

Divisão Legislativa – DD/vr.

		2021-06-29T12:54:44-0300